
                
PROKURATURA OKRĘGOWA
                 W KONINIE

3031-4.021.64.2025

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 64/2025

PROKURATORA  OKRĘGOWEGO  W  KONINIE

z dnia 28 lipca 2025 r.

w sprawie zmiany składu Komisji Socjalnej

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(t.j. Dz.U.2025.277) oraz art. 8 ust. 1,2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U.2024.288),

                                                zarządzam co następuje: 

                                           

§ 1

W  § 3 Zarządzenia Nr 52/2025 z dnia 10 czerwca 2025 r., w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Prokuraturze Okręgowej 

w Koninie, dokonać zmiany poprzez wskazanie, iż w skład Komisji jako przedstawiciel 

związków zawodowych powołany zostaje p. Łukasz Sobczak, w miejsce                                           

p. Jana Babiaka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lipca 2025 roku.

                                                                                    Zastępca Prokuratora Okręgowego
                                                                                                                                      w Koninie

          Sylwia Lewandowska 
 

/WB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


		2025-07-28T14:54:36+0200
	Sylwia Lewandowska
	Podpis




